ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2013   №  237
	Об установлении должностного оклада

На основании Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Спортивный комплекс «Сибирский» Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 29.12.2012 года №234, установить
ПОСТАНОВЛЯЮ:

директору муниципального казенного учреждения «Спортивный комплекс «Сибирский» Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
- должностной оклад в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей;
Глава сельского поселения                                                            О.Б.Попова